
UCHWAŁA RADY GMINY OLEŚNICA 

NR XXXII/144/09 

z dnia 24 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/112/04 w sprawie Statutu Gminy Oleśnica 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W  uchwale nr XV/112/04 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie Statutu Gminy Oleśnica 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 79 otrzymuje brzmienie: „§ 79 Komisja składa Radzie w terminie do 31 stycznia każdego roku roczne spra-

wozdanie ze swojej działalności w roku poprzednim.” 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXIX/133/08 Rady Gminy Oleśnica z dnia 19 grudnia 2008 r. zmieniająca uchwałę nr 

XV/112/04 w sprawie Statutu Gminy Oleśnica. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ALEKSANDRA SIERUGA 

 


